
                         2019 年 9 月吉日 

参加倶楽部支配人 

競技担当者様 各位 

 

                  ロイヤルカントリークラブ 

                   総支配人 日比野 哲也 

 

インタークラブ関係者の皆様へ 

開催当日の駐車場について 

 
 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、9 月 27 日（金）に第 49 回中部インターゴルフクラブ競技 

愛知予選が開催されます。 

当クラブ駐車場では、駐車可能なお車の台数に限りがございますの

で、当日ご来場の皆様には、乗りあわせでご来場頂けますようご案内

の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


